INCORPORAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA com base na cláusula décima do Contrato.
1.2. Conforme acordado com a empresa, o valor reajustado passará a viger a partir
de 01/09/2022.
 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR APOSTILADO REAJUSTADO
2.1. Com o presente reajustamento o valor mensal do aluguel passará a ser R$ 6.231,44 (seis mil
duzentos e trinta e um reais e quarenta e quatro centavos) perfazendo o    valor anual de R$ 74.777,28
(setenta e quatro mil setecentos e setenta e sete reais e vinte e oito centavos).
2.2. Assim, o acréscimo mensal do contrato corresponde ao valor de R$ 731,44, representando o
percentual aproximado de 13,30%.
 
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas decorrentes da presente alteração contratual correrão à conta de recursos